上海市金山区残疾人劳动服务所2024年4月政府采购意向

来源：上海市金山区残疾人劳动服务所   发布时间：2024-03-04  浏览次数：108

       为便于供应商及时了解政府采购信息，根据《财政部关于开展政府采购意向公开工
作的通知》（财库〔2020〕10号）等有关规定，现将 上海市金山区残疾人劳动服务所2024
年4月采购意向公开 如下：

序号 采购项目名称 采购需求概况
预算金额
（元）

预计采购时间
（填写到月）

备注

1
残疾人大病重病保

险

对全区19450位持证残疾人的
大病重病医疗费用给予补助，
将残疾人医疗帮困服务逐步纳
入社会化服务机制。经研究决
定，2024年继续为持有第二代
《中华人民共和国残疾人

证》，在《上海市残疾人联合
会管理信息系统》中登记在册
的、具有上海市金山区户籍的
所有持证残疾人购买大重病保

险。

1019750 2024年04月

      本次公开的采购意向是本单位政府采购工作的初步安排，具体采购项目情况以相关
采购公告和采购文件为准。

    上海市金山区残疾人劳动服务所

    2024年03月04日

附件信息:

（定稿）2024年金山区大重病保险项目需求(1).doc 34.6 KB

https://sh-gov-open-doc.oss-cn-shanghai.aliyuncs.com/1014AN/undefined/310116/2100000000046988/20243/9ce8da0a-c469-49c3-ad88-3cf6ca93cef5.doc